
Generalforsamling, 16. marts 2017 

Referat 

Referent: Helle Bork 

 

1. Valg af dirigent 

Jørgen Baastrup Jensen blev valgt. Konstaterede, at dagsorden var udsendt rettidigt, og at generalforsamlingen 

derfor var beslutningsdygtig. 

 

 

2. Formandens beretning v. Else Marie Juhler Rosendahl 

Bestyrelsen har været hårdt spændt for dette år, både pga. underbemanding, men også fordi der har været 

meget, den konstituerede bestyrelse skulle sætte sig ind i både i forhold til arrangementer, hjemmeside og 

billetsystem. På trods af disse udfordringer, er vi lykkedes med et alsidigt program, der har kunnet tilgodese 

vores medlemmers alsidige interesser. 

Vi har i det forløbne år været på 3 meget forskellige virksomhedsbesøg: Julemærkehjemmet i Kollund, hvor der 

også blev serveret aftensmad, rundvisning i Christiansfeld med besøg hos Xocolatl og rundvisning på Bryggeriet 

Fuglsang.  

Der har også været lejlighed til at høre en masse dejlig musik: Billy Cross, Danseorkestret, Anne Linnet, 

Rugsted og Kreutzfeldt og the Harlem Gospelsingers. Herudover havde vi billetter til et par fantastiske musicals, 

nemlig ”Grease” og ”Klokkeren fra Notre Dame” og på Møllen kunne vi nyde forestillingen ”Vuggeviser for 

voksne”. 

Også familien er blevet tilgodeset. Både med udflugt til Jelling og ”Happy Halloween” i damparken. 

Kropslig udfoldelse på forskellig måde har også været på programmet. Både i form af workshops, hvor man 

kunne træne sit åndedræt og lære at gå godt, samt bridgewalking på den gamle Lillebæltsbro, salsaaften, 

pistolskydning og fodboldkamp mellem Sønderjyske og AaB. 

Og så var der jo også lige Christiania og Cirkusrevyen, turen til Bogforum, Zirkus Nemo, julebanko med Banko-

Carl og foredraget med Anders Kofoed, hvor vi kom helt tæt på naturens småkravl. 

Ud over alt det nævnte giver vi stadig tilskud til Kløften og koncerter og arrangementer på Månen. 

Bestyrelsen afholder seminar sidst i april, hvor det kommende års arrangementer planlægges. I er mere end 

velkomne til at skrive til os med Jeres forslag til udflugter, foredrag, virksomhedsbesøg eller andet. Vi kan dog 

ikke love, at alle Jeres ønsker bliver til noget! 

Vi får af og til henvendelser på hjemmesiden om medlemskort, der er blevet væk, nyhedsbreve, man ikke 

modtager o.l.  De fleste ting, der bliver spurgt om, ville medlemmerne faktisk selv kunne ordne på vores 

hjemmeside under selvbetjening. Går man ind her, kan man både ændre status fra medlem til senior, bestille 

nyt medlemskort, foretage ind- og udmeldelse samt rette i egne oplysninger. 

Da foreningen i sin tid blev stiftet, var det stort set kun personale fra Haderslev rådhus, der var medlemmer. 

Dette gjorde, at nogle ting nemmere kunne lade sig gøre. Bl.a. har man gennem alle årene kunnet få tilskud til 

firmasport. De seneste år er der kun ganske få (ca. 5), der har benyttet sig af denne mulighed, så vi har i 

bestyrelsen besluttet, at det ikke længere er en mulighed, da der bruges uforholdsmæssigt meget tid på at 

administrere det.  

Medlemstallet i foreningen ligger rimelig stabilt på mellem 1100-1150. Vi har dog haft en lille nedgang i forhold 

til sidste år, så I må meget gerne gå ud på jeres respektive arbejdspladser og lave reklamefremstød for 

foreningen. 

Til slut en opfordring: Det vil være rigtig dejligt, hvis der er flere, der har lyst til melde sig til bestyrelsen. Vi har 

brug for at blive fuldtallige – alt glider lettere, når vi løfter i flok! 

Et medlem spørger hvor meget tid bruges på bestyrelsesarbejde:  

Der afholdes bestyrelsesmøde på ca. 2 timer hver 6. uge, der afholdes seminar en gang om året og derudover 

bruger hvert enkelt medlem tid på at planlægge arrangementer. Opgaver vedr. referater, mødeindkaldelse, 

hjemmesiden, Facebook og billetsystemet fordeles på bestyrelsesmedlemmerne.  



Et medlem foreslår at der hænges plakater op relevante steder, fx til forårsfesten, stafet for livet osv. for at 

hverve medlemmer.  

3. Vedtægtsændring 

§ 4 - sidste afsnit "indmeldelse og udmeldelse skal ske skriftligt til kassereren" ønskes ændret til "ind- og udmeldelse 

sker på foreningens hjemmeside under medlemsservice".  

Forslaget sættes til afstemning ved håndsoprækning og vedtages.  

4. Forelæggelse af regnskab 

Else Marie har været kasserer sidste halvår af 2016. Else Marie har konstateret, at der er 2400,01 for meget i 

kassen og selvom revisor Malaica Albert har ransaget diverse bilag og kontoudtog, kan bogføringsfejlen ikke 

findes.   

 

Else Marie udleverede og gennemgik regnskabet for 2016. Regnskabet er godkendt og underskrevet af 

revisorerne. 

 

5. Valg af bestyrelsen 

Genvalgte bestyrelsesmedlemmer: 

 Helle Bork 

 Else-Marie Juhler Rosendahl 

 Jette Holm Rønne 

 

Nyvalgte bestyrelsesmedlemmer: 

Hanne Skadborg Kristensen 

Tina Mayland 

 

6. Valg af suppleanter 

Genvalgte suppleanter til bestyrelsen:  

 Tove Ellegaard Juhl 

 

 

Nyvalgte suppleanter til bestyrelsen: 

Sonja Svane  

Dorthe Hahn Rasmussen 

 

7. Valg af revisorer, herunder valg af revisorsuppleant 

Revisor Jens Rasmussen og revisorsuppelant Malaica Albert blev genvalgt uden modkandidater.  

 

8. Fastlæggelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslog, at kontingentet fortsat skal være 25 kr. pr. måned. Dette blev godkendt. 

 

9. Indkomne forslag 

Der er modtaget få arrangementsforslag på mail. Emnerne tages op på bestyrelsens seminar i april.  

 

10. Evt. 

Gode ideer fra medlemmerne:  

 En hjælpergruppe, som kan træde til ved udvalgte arrangementer.  

 

 Kommende arrangementer kan medtages på diverse personalemøder 

 

Forslag fra medlemmer til kommende arrangementer: tilskud til forsøgsscenens forestillinger; julebanko uden 

Banko-Carl, arrangementer som kan tiltrække unge medlemmer, juletræsfest, fastelavnsfest, tur til Legoland, 

aktiviteter i samarbejde med aktivitetshusets værksteder, rundvisning i DR Koncerthuset, tur til H. C. Andersens 

hus i Odense, billetter til Amfiteatret – Italiensk for begyndere, portvinssmagning, juleindkøb og 

juletræsfældning. 

Alle forslagene medtages på seminar i april.  

 

Seminar holdes 21. april – forslag til arrangementer modtages via hjemmesiden www.personaleforeningen.dk 

 

Ros til bestyrelsen for det gode, frivillige arbejde! 

 

En tak til Jørgen for god gennemgang af generalforsamlingen. 


